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KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI


   

 Poznań,  dnia  12  lutego 2016 roku
     
         W POZNANIU




    

     

 ZZP 2380-1/2016

    
  Wykonawcy ubiegający się o udzielenie







    
  zamówienia publicznego

Wyjaśnienie treści SIWZ nr 4
dot. postępowania przetargowego na świadczenia usług w zakresie holowania pojazdów i pracy ciężkiego sprzętu, parkowania pojazdów, składowania części i innych przedmiotów na rzecz jednostek Policji województwa wielkopolskiego

Informuję
, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami. 

Pytanie 1 

W związku z zapisem  na str. 7 rozdział IV pkt 3 ppkt B) „Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował minimum 1 parkingiem utwardzonym na powierzchni 300 m² ( dla cz. nr 11). 

Zapytuję: w jaki sposób i gdzie Wykonawca będzie przechowywał więcej niż 20 samochodów osobowych?

Na  300 m² max.  zmieści się tylko 20 samochodów osobowych.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje warunek dot. dysponowania parkingiem utwardzonym na powierzchni minimum 300 m² - dot. części  nr 11.
Pytanie 2
W związku z zapisem, że Wykonawca ma się wykazać posiadaną licencją na wykonywanie krajowego transportu drogowego, to zapytuję czy Zleceniodawca - Zamawiający zażąda również przedstawienia Zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego na podstawie art. 11 ust 2 ustawy z dnia 06 września 2001 r. o  transporcie drogowym ( Dz. U z 2012 r. poz. 1265 z późn. zm.)?
Odpowiedź:
Wykonawca, który będzie posiadał licencję na wykonywanie krajowego  transportu drogowego, nie będzie zobowiązany załączyć do oferty dodatkowo zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego. 
Zamawiający uzna spełnienie warunku dot. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności, jeżeli  Wykonawca załączy do oferty licencję  na wykonywanie krajowego  transportu drogowego albo zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego.
W związku z powyższym ulega zmianie zapis w rozdziale:

-  IV pkt 2 ppkt 1) gdzie:
Jest: „Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że posiada licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego wydaną na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1414 ze zm.).

Winno być: Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że posiada licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego albo zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego wydanymi  na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1414 ze zm.).
- V pkt 1 ppkt 2) gdzie:

Jest:  „licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego, wydaną na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1414 ze zm.) – aktualną na dzień złożenia oferty (w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego  i świadczenia usługi holowania przez każdego z nich w pełnym zakresie, każdy Wykonawca składa przedmiotowy dokument oddzielnie; w przypadku świadczenia usługi holowania przez jednego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, przedmiotowy dokument składa ten Wykonawca, który faktycznie będzie świadczył usługę holowania pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej przekraczającej 3,5 t
Winno być:

„licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego albo zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, wydanymi na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1414 ze zm.) – aktualnymi na dzień złożenia oferty (w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego  i świadczenia usługi holowania przez każdego z nich w pełnym zakresie, każdy Wykonawca składa przedmiotowy dokument oddzielnie; w przypadku świadczenia usługi holowania przez jednego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, przedmiotowy dokument składa ten Wykonawca, który faktycznie będzie świadczył usługę holowania pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej przekraczającej 3,5 t

Ponadto Zamawiający informuje
, że termin składania i otwarcia ofert  zostaje wyznaczony na dzień 07.03.2016 r.   Godzina  składania i otwarcia  ofert pozostaje bez zmian.

Wykonawcy podczas sporządzania ofert są zobowiązani  do  uwzględnienia przedmiotowych wyjaśnień.
Wyk. w poj. egz.
Egz. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego  oraz  przesłano do wykonawców.
� EMBED Word.Picture.8 ���








� Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.  2164)


3 Na podstawie art. 38 ust. 4 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164)
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